

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายบ้านผาสุก - ผาทอง (อ.ด.31-003) บ้านผาสุก หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลผาสุก/เทศบาลตำบลผาสุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับแก้แต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,845.500	1.77	20,966.53	1.3610	2.40	28,535.44
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,208.400	218.12	263,576.20	1.3610	296.86	358,727.20
	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,723.160	1,114.95	1,921,237.24	1.3610	1,517.44	2,614,803.88
	2. งานผิวทางและผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,130.000	34.76	386,878.80	1.3610	47.30	526,542.04

สยมภู เจริญจอหอ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายบ้านผาสุก - ผาทอง (อ.ด.31-003) บ้านผาสุก หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลผาสุก/เทศบาลตำบลผาสุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,130.000	234.32	2,607,981.60	1.3610	318.90	3,549,462.95
6	3. งานดีเส้นจราจร 3.1 งานดีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	63.600	290.00	18,444.00	1.3610	394.69	25,102.28
7	3.2 งานดีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	318.000	290.00	92,220.00	1.3610	394.69	125,511.42
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,800,000.00
รวมราคากลาง								10,028,685.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายบ้านผาสุก - ผาทอง (อด.ถ.31-003) บ้านผาสุก หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลผาสุก/เทศบาลตำบลผาสุก

รักษาดิ ภาวงศ์
(รักษาดิ ภาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สยมภู เจริญจอหอ
(สยมภู เจริญจอหอ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มงคล วงอานาม
(มงคล วงอานาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สยมภู เจริญจอหอ

11 ธันวาคม 2567